COMUNICADO DE SUSPENSÃO

A Fundação Municipal Irene Siqueira Alves – “Vovó Mocinha” – FUNGOTA, Rua Carlos Gomes,

1610 – Centro – Araraquara/SP, (16) 3305-1530, comunica aos interessados que o Pregão

Presencial nº 029/2023 -  Processo Licitatório 415/2023 de OBJETO: Contratação de empresa

especializada para, em caráter de disponibilidade, atender a chamados de urgência da

CONTRATANTE, para casos identificados pela equipe de plantão, para realização de

procedimentos in loco, na especialidade de CIRURGIA PEDIÁTRICA, conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas em anexo I – Termo de referência, marcada abertura

para as  10:00hs do dia 04 de dezembro de 2023, está SUSPENSO  em virtude de retificação do

termo de referencia.

Araraquara, 01 de dezembro de 2023.

LUCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva

              FUNGOTA